МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З

17.11.2022 № 250
г. Иваново

« О замене пропусков на въезд
на территорию ИГЭУ» *

В целях соблюдения требований действующего законодательства о
противодействии терроризму, соблюдения внутриобъектового режима, а
также с целью организации и контроля въезда - выезда автотранспорта на
территорию ИГЭУ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику Управления безопасности Михайлову JI.H. в период с
01.12.2022 г. по 31.01.2023 г. произвести замену пропусков для въезда
на территорию Университета на пропуска нового образца.

2. Выдачу пропусков на 2023 год разрешить для легкового автотранспорта
профессорско-преподавательского состава и сотрудников Университета,
с обязательным ознакомлением памятки автовладельца ИГЭУ.

Г.В. Ледуховский